EDITAL PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS “DEMAIS

ÁREAS ARTÍSTICO-CULTURAIS” (APOIO DIRETO A PROJETOS)

 PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº002/2023 – APOIO AS DEMAIS AREAS

O DIRETOR DODEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO DE

ASTORGA-PR, por meio do uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. Prorrogar até o dia 08 de dezembro de 2023 o prazo para inscrição do

edital nº 002/2023 da Lei Paulo Gustavo, referente as Demais Áreas: Anexo I;
letra d) - Escolha do Prato Típico de Astorga.

2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no item do

referido Edital, conforme apresentado abaixo:

Astorga-PR, 05 de dezembro de 2023

                                                                Haroldo Junnior Zafalon
                                                    Diretor do Dep. de Cultura e Turismo

Etapa: Data:

I
Fase de inscrição e submissão de propostas: edital nº
002/2023 – Demais Áreas: Anexo I; letra d) - Escolha
do Prato Típico de Astorga.

Prorrogado até
08/12/2023

		2023-12-05T17:56:02-0300
	HAROLDO JUNNIOR ZAFALON:85347965991